
Bilder från SPF Unnaryd-
Jälluntoftas, Läs- och Res 

Bohusresa 2019 september

”Vi hade i alla fall tur med vädret”

Regn när vi åkte i bussen, solsken när vi promenerade



Tidig avfärd från Unnaryd mot Kungälv

• Chauffören Lars-Inge Karlsson samlade upp gänget samt vidare mot 
Mölndal där vår guide Elisabeth Magnusson steg på. 

• Vidare till Kungälv och Fars Hatt där en god fralla intogs. 

• Vidare norrut mot Sotenkanalen, där vi fick vara med om en 
broöppning för ett antal segelbåtar.

• Mot Smögen och en lång promenad på dess berömda brygga. En del 
affärer var fortfarande öppna och några ”fynd” gjordes säkert.      
Därefter dags för lunch på Smögens Havsbad.































Vidare mot Vitlycke Hällristningsmuseum 
(Tanumshede) där en lokalguide mötte upp 
och berättade om de olika 
ristningar/knackningar som gjorts och hur 
man försöker bevara dessa.















Nu vidare mot Vann Spa, Brastad. 
Ett bra hotell med fin utsikt över 
Gullmarsfjorden. Middag.







Tidig frukost, med ett morgondopp i 
bassängen. Därefter till 
Stenhuggarmuseet i Hunnebostrand.







Där möttes vi av en entusiastisk 
guide som i ord, bild och med vitsar 
beskrev det hårda livet för 
stenhuggarna och deras familjer

























Nu färja över Gullmarsfjorden mot 
ett äldre vackert pensionat, 
Rågårdsvik. God lunch och därefter 
en kort promenad i Grundsund





















Vid Grundsund kyrka fanns en 
minnessten över alla som omkommit 
i havet under både freds- och 
krigstider.





•Nu mot Malå strömmar och Flatön (Ängön). 
Där stannade vi till för bussfika nedanför 
Handelsman Flinks stängda affär. Någon Maj 
från Malö syntes inte till….. 









•Åter till hotellet Vann för lite god avkoppling 
i bassängerna och de olika basturummen 
som fanns. Några provade även på det kalla 
vattnet i havet.



•Dags att packa, och dra vidare i ösregn mot 
Marstrand.  När vi nådde Koön och skulle ta 
färjan över till Marstrand sken solen upp. Lokala 
guider mötte upp till en skön promenad genom 
Marstrand och vi fick veta mycket om de olika 
husen och miljöerna. En lyxig laxmiddag
serverades nära vattnet på Maritiman. 













•På Marstrands fästning har suttit många fångar. 
Den mest kände är Lasse-Maja. Hans specialitet 
var att klä ut sig till kvinna, sedan söka jobb som 
piga och efter ett tag råna sina arbetsgivare.  



































Vi fick även berättelser om hur bla
Oskar I och II hade fått hjälp med att 
bada i bahuset, samt att badvattnet 
sedan såldes på flaska för dyra 
pengar.













Söderut mot Gunnebo Slott där vi 
fick em-fika med stor bulle.

Tack till Rolf Kenneryd, Maria 
Lagerwall, Leif-Inge, Elisabeth samt 
Ingela Jönsson på Erlings Resor som 
planerat och genomfört en trevlig 
resa! 


